TRIBUNAL DE -|>USTICIA ADMINISTRATIVA DEL EST§D0

BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Usr: VIBARRA Del 01/ene./2020 Al 30/sep.f/2020

Rep: rpiEstadoCambiosSituacionFinancieraC

Fecha y | 30/oct./2020

hora de Impresion| 11:36a. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CTIVO NO CIRCULAN
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

VO C NT
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN L A ACTUALIZAGION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2020

$2,480,061.74

$500,792.11
$402,792.11
$8,000.00
$1,979,269.63
$2,207,698.93
$93,490.33
-$321,919.63

$1,214.48

$1,214.48
$1,214.48
$0.00

$2,478,847.26

$1,219,989.40
$1,219,989.40
$1,258,857.86
$648,099.11
$610,758.94
-$0.19

$0.00

2019

$1,864,619.84

$3,145.19
$145.19
$3,000.00
$1,861,474.66
$2,115,509.40
$67,884.88
-$321,019.63

$33,871.69

$33,871.69
$33,871.69
$0.00

$1,830,748.15

$1,219,989.40
$1,219,989.40
$610,768.75
-$28,606.75
$639,365.69
-$0.19

$0.00

$615,441.90

$497,646.92
$492,646.92
$5,000.00
$117,794.98
$92,189.53
$25,605.45

$32,657.21

$32,667.21
$32,657.21

$648,099.11

$648,099.11
$676,705.86
$28,606.75
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2020 2019 Qrigen Aplicacién

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emis

A IBARRA MORALES

ADORA ADMINISTRATIVA - - ‘
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